
ZARZĄDZENIE NR 0050.100.2024 
WÓJTA GMINY WAPNO 

z dnia 24 grudnia 2024 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Zarządzeniu Nr 0050.90.2024 Wójta Gminy 
Wapno z dnia 25 listopada 2024 r. w sprawie przeprowadzenia przetargu ustnego ograniczonego na 

sprzedaż nieruchomości gruntowej 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.), art. 37 ust. 1, art. 40 ust. 1 pkt 2, art. 67 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 ze zm.) oraz §3 ust. 1, §6 ust. 1 rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 14 września 2024 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz 
rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2021 r. poz. 2213) w związku z Uchwałą Nr II/14/2024 Rady 
Gminy Wapno z dnia 27 czerwca 2024 r. w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowej nr 
392/2 położonej w Wapnie w drodze przetargu ograniczonego Wójt Gminy Wapno zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Prostuję oczywistą omyłkę pisarską w załączniku do Zarządzenia Nr 0050.90.2024 Wójta Gminy 
Wapno z dnia 25 listopada 2024 r. w sprawie przeprowadzenia przetargu ustnego ograniczonego na sprzedaż 
nieruchomości gruntowej. 

2. W tabeli, która jest integralną częścią załącznika, o którym mowa w ust.1 widnieje błędny numer księgi 
wieczystej w rubryce „księga wieczysta” jest: „PO1B/00006104/01, winno być „PO1B/00060306/3”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Wapno 
 
 

Maciej Kędzierski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C9B23AF-31C1-4C32-8A58-399FC8433F2B. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.100.2024 WÓJTA GMINY WAPNO z dnia 24 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2


		2024-12-24T09:54:32+0100
	62-120 Wapno Wielkopolskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




